2023年5月12日

各   位

会 社 名     日 本 ピ グ メ ン ト 株 式 会 社

代 表 者 名    取 締 役 社 長  加 藤  龍 巳

（コード番号  4119  東証スタンダード市場)

問合せ先責任者  取締役執行役員 梶  英俊

（ T E L    0 3 － 6 3 6 2 － 8 8 0 1 ）

法人税等調整額（益）の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年３月期連結累計期間において、下記のとおり法人税等調整額（益）を計上することといたしまし

たのでお知らせいたします。

記

1. 法人税等調整額（益）の計上について

2023年３月期連結累計期間において、2023年４月27日に公表いたしました「特別損失（減損損失）の計上

に関するお知らせ」のとおり、減損損失を計上した影響等により法人税等調整額（益）を連結決算で５億３千５百

万円、個別決算で３億５千２百万円を計上いたしました。

2. 業績に与える影響

上記の内容は、本日公表の「2023年3月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以上